
令和２年 ６月１６日 

ご利用者様 

保護者様 各位                           株式会社ケアプログレス 

                                   代表取締役 小橋栄次 

  

       

 学校再開後の放課後等デイサービスのご利用に関しまして 

 

 

平素より本事業所運営にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

早速ですが、6月 22 日（月）より事業所設置地域の全ての小中学校及び特別支援学校が通常登校に移行

いたします。これを受け本事業所につきましても、下記の通り運営させていただきますので、皆様のご

理解、ご協力をお願いいたします。 

  

                     記 

 ○通常登校時 

あやとりハウス（筑西 下妻）         あやとりキッズ（筑西 下妻） 

 

 平日     14：00～17：30          平日    11：00～17：30 

土曜 祝日  10：00～16：00          土曜 祝日    お休み 

 

※夏休み期間は、感染防止やスタッフの身体的・精神的負担を考慮して臨時休校時と同じ利用時間にさ

せていただきます。 

  

○夏休み期間 

 あやとりハウス（筑西 下妻）         あやとりキッズ（筑西 下妻） 

 

 平日     10：00～17：00          平日     10：00～17：00 

土曜 祝日  10：00～16：00          土曜 祝日    お休み 

 （上記以外の時間もご利用を希望される方はお問い合わせ下さい） 

 

 

学校は再開されましたが、コロナが完全に終息したわけではありません。今後も気を緩めることなく、

現在実施しております感染防止対策を継続して努めてまいります。尚、ご不明の点がありましたら、下

記連絡先に遠慮なくご連絡ください。 

 

 

                                   

 

 

 

お問い合わせ 

☎0296-54-5522 Fax0296-45-4411 

📱080-3605-8100 

あやとりグループ   小橋栄次 


